
Generalforsamling i Nyborg Cykle Klub 2025.

Der er nu gået ca. et år siden vores sidste generalforsamling. 
Først lidt fakta. Vi var sidste år 196, det var en flot fremgang.
I år er  vi 206. Disse tal fordeler sig på alle i klubben – mænd 
– damer – mountainbikere – racere – ungdom og hjælpere. 
Disse tal dækker over at der er ca. 20 der har meldt sig ud, 
men der er kommet væsentlig flere til. Jeg synes vi er stadig 
ret gode til at synliggøre klubben på Facebook og det er 
indsatsen på motion 2 og 3 der helt klart har trukket op. Så 
specielt tak til Peter og Mette for deres satsning, jeg synes 
det ser godt ud. 

Aktiviteter.
Selvom vi ikke har haft et stort licensløb har der været en 
masse spændende ting og arrangementer her i 2025. I marts 
var der en afdeling af Powercuppen i området omkring 
volden, der var 6 mtbère fra NCK der deltog. Senere var der 
tur til Mallorca. Der deltog 21 som gav udtryk for at det var 
en god uge med mange udfordringer og flotte omgivelser. 
Det afspejler også i dette års tur der allerede er fuldt booket, 
med ekstra tilkøb af pladser i alt 39 deltagere. Imponerende. 
Så var der den traditionelle Harzentur omkring 
Kristihimmelfart Her deltog ca. 15 medlemmer. Vores 
tradition om at lave gadeløb i Nyborg centrum er udsat til 
næste år. Det var på grund af tidspunktet faldt sammen med 
voldspillet. Så vi kunne ikke få lov til at lukke ruten af så der 
arbejdes på et stort arrangement i 2026. Vi havde i august 
klubmesterskab for racere i forskellige klasser. Der var som 



tidligere deltagelse af ryttere ”udefra” som dog kun er med i 
klassen sport/elite. Det var et rigtig velbesøgt arrangement 
hvor vi var alt incl. ca. 100 på dagen og der blev ganske som 
sædvanligt afsluttet med øl/vand og pølser på pladsen Ved 
Jørgen og Hanne. De skal have en speciel stor tak for 
indsatsen med grill og servering. Klubmester 2025 i 
sportklassen: Nicklas Westphal nr. 2 Morten Rasmussen nr. 3 
Bjarne Kingo.
Damer: Nr 1 klubmester 2025 Mette Rahbek, nr 2 Berit 
Wedel.
Motion 1. nr.1 Tommy knudsen, nr 2 Karsten Branderup, nr. 
3 Rasmus Florczak.
Motion 2. Nr.1 Simon Rahbek Larsen, nr.2 Brian Nielsen, nr.3
Bjarne Andersen.
Motion 3. Nr.1 Ole Larsen, nr. 2 Erik Nielsen, nr. 3 Johannes 
Petersen.
Overaltvinder: Sebastian Ebbelin. 
Så tak til deltagerene, hjælpere, racemarchal og Kim Skivild 
og søn, alle tilskuerne for at bidrage til en rigtig god aften i 
cyklingens tegn.
Sidst i august var der tur til Claude Cricqilion løbet i Belgien. 
Turen blev aflyst p.gr af for få deltagere.

”Sportholdet”
Det er nu i skal spidse ørerne. Der kommer mange tal. I 2025
har vi haft træningssamarbejde med Cykling Odense og 
Svendborg Cykle Club og kørt en masse træningsløb med 
dem. Ligesom de har deltaget i en ny træningscup, som vi 
har døbt Kullerup Cup.



Og nu til tallene
403 point har vores licensryttere fået.
17 podie pladser heraf 2 1. pladser.
Ole Thøgersen og Bjarne Kingo blev topscorer, begge med 
imponerende 94 point.
5 oprykninger er det blevet til: Ole Thøgersen, Anders 
Havgård, Morten Rasmussen, Bjarne Kingo og Nicklas 
Westphal.
Til sidst som rosinen i pølseenden, har vi haft en deltager i 
Grand Fondo VM på landevej i Australien, nemlig Ole 
Thøgersen i H-60.

MTB.
I 2025 havde vi den store fornøjelse at starte mtb-træning 
for børn. Det er en succes med et ugentlig fremmøde på 4 -8
glade børn. Fra starten var det Jens Frislev, og Nanna Florzak 
der startede op med assistance fra Peter Henriksen. Siden er 
der skiftet ud så nu er tovholderne Jens Frislev og Kasper 
Mathiasen. Så tak til jer for at sprede cykelglæde til børnene.
Der er nu vinterpause og der startes op i marts 2026.
MTB-træningen for voksne kører 3 gange om ugen hele året, 
og det er sjældent at tovholderne Jens Peter og Peer kører 
alene, men deltagerantallet varierer meget. I vinterperioden 
deltager flere racere, det ser vi som en styrkelse af 
fællesskabet i klubben. Der var 6 deltagere i powercuppen7 
afdelinger. Samlet stilling var som følger: Sport Oliver Jensen 
nr. 1, i H 50 blev Martin Jensen nr.1 og Ole Larsen nr. 3. I 
H60 blev Peer Leisner nr.5, Jens Glerup nr.6 og Bjarne 
Andersen nr.7.



Vi har skabt en tradition 2. pinsedag, hvor vi drager til Ringe 
til cykeltur og grillpølser sammen med Claus Christensen, der
sammen med familien servicerer os.
Peer Leisner har deltaget i Club La Santa MTB Cup omkring 
Esbjerg og Varde. Der var 4 ryttere- Vivi, Ole,Peer og Anette 
til Hærvejsløbet på 110 km fra Bryrup til Viborg.
Der var et hold der deltog i 12 timer i Viborg, hvor det blev til
en 3. plads i klassen 180+. Det var Nicolai,Thomas, Kasper 
og Peer. I september var der en lille flok på træningstur til 
Slettestrand – en fantastisk tur i skønt efterårsvejr.
I MTB klubmesterskabet blev Kasper Mathiasen klubmester i 
sport og Peer Leisner i motion.
Vi har stadig vores 3 spor i Teglværksskoven og Æble, mens 
sporet i Bøllevængeskoven ikke er farbart, hvilket der er håb 
om, at det bliver igen. Det kræver stor indsats at vedligeholde
disse spor samt holde dem fri for brombær, brændenælder, 
blade og grene. Stor tak til dem der løbende sørger for, at 
sporene er passet til gavn for alle,der benytter sporene. Til 
slut slut en lille opfordring til at flere bidrager til 
vedligeholdelsen.

Motionsholdende.
Motion 2 har igen i denne sæson trænet 3 gange ugentligt. 
Mandag, onsdag og lørdag sammen med motion 1.
Der er blevet trænet godt og afholdt flere ture med 
”bagerstop”. Holdet har været på den årlige tur til Nordfyn 
Hvor Rasmus Panduros mor står klar med pandekager, saft 
og kaffe i haven. M2 og M3 støttede op om arrangementet 
”Walk for Life”. Der blev cyklet over 100km og med støtte til 



Skeleroseforeningen blev der købt drikkelse og pølser efter 
turen. 8 fra klubben cyklede den fulde rute på 200 km.
Motion 3 har i denne sæson kørt 3 gange ugentligt – tirsdag, 
torsdag og søndag. Der var et ønske om 3 træningsdage 
derfor blev torsdag tilføjet. Der har været en flot tilslutning 
med 20+ deltagere og søndage 25-30 ryttere afsted. 
Rytterne i M3 der startede sidste år har udviklet sig og fået 
mere fart på – selvom det ikke er målet. M3 skal fortsat være 
et hold, hvor der er focus på cykelglæde, lidt spurter, hygge 
og sammenhold. M3 har fået flere kvinder på holdet, og vi 
håber det vil fortsætte, når vi starter op igen. Der har også 
været et hold der starter kl. 17.oo om tirsdagen med 
Marianne.  Holdet har også været på længere ture. Blandt 
andet en tur sydover rundt Ballen med kagestop i Svendborg.

Tilskudspolitik.
Vi har løbende drøftelser i bestyrelsen om tilskud til og hvad 
vi støtter i klubben. Vi har fortsat den holdning at så mange 
penge som muligt kommer tilbage til aktiviteterne uanset om
det er MTB, racere eller motionister det drejer sig om. Vi vil 
stadig fastholde støtten til startgebyrer, brogebyr, Spar-D 
cup, Powercup, tilskud til træningslejre og penge til MTB spor
osv. Vi har stadig en masse gratis ting som Nytårstaffel, 
Klubmesterskab og diverse endagsture. Det er stadig rigtig 
populært med ”bagerstop” i weekendtræningen. Vi har nu 
afholdt et ”klubhyggearrangement” i juni. Der bliver cyklet og
spist kage på turen som slutter med spisning på 
Kursuscentret på Knudshoved. Der har begge gange været 



50-60 deltagere som giver udtryk for at det er rigtig godt. 
Stor tak til Peter Larsen som er primus motor i det. 
Vi støtter klubtøjet som vi hele tiden har gjort. I den 
forbindelse er det stadig en betingelse at man stiller op i 
klubtøjet for at få tilskud fra klubben. Det er noget vi skylder 
vores sponsorer. Vi har set på økonomien og den ser 
fornuftig ud selvom der er brugt mange penge i år, men det 
kommer Lars meget mere ind på. Der er ikke nogen 
kontingentforhøjelse i vente. 

Den nye sæson.
Vi starter sæsonen med planlægning af hold træning med 
trænere og tovholdere. Det er en stor opgave at være der 
hvergang, planlægge og motivere m.m. Anders står med 
ansvaret for sport. Vores ”daghold” varetages af Jørgen 
Østerby, og de fortsætter som tidligere. Team 24 har Erlan 
som tovholder de kører knap så stærkt og langt. Jeg har hørt 
at der deltager el-cykler ind imellem. Der var faktisk et hold 
der med Marianne Larsen startede om tirsdagen kl. 17.00, 
det var mest for dem der ikke kunne køre om formiddagen 
med Erlan. En god ide og tak for det. Motion 1 er det Riedl 
der står som tovholder ganske som tidligere. Motion 2 og 3 
tager Peter Larsen sig af i den nye sæson, og her er han nok 
også bakket godt af Mette. MTB er med Peer og Jens Peter 
også klar. Vi prøvede sidste vinter med et yogahold, det er 
blevet så populært at det kører igen og tæt på at være fyldt 
op (jeg tror faktisk det er det)
Vi skal stadig afholde licensløb for at opfylde vores 
forpligtelse overfor DCU. Vi er i gang med drøftelser om 



datoer og udfordringer med stigende udgifter, flere 
sikkerhedskrav osv. Vi må se hvad der sker. Men når vi skal 
lave løb er der brug for at rigtig mange stiller op, og det er 
der heldigvis mange der gør, og de laver et stort stykke 
arbejde. Så på forhånd mange tak til dem. I en forening som 
vores er det nødvendigt at kunne få folk til at hjælpe med 
bestyrelsesarbejde, træning, sporarbejde og udvalgsarbejde. 
Vi kan ikke klare os uden, så det er også en opfordring til at 
byde ind. Selvom meget foregår på Facebook, har vi brug for 
hjemmesiden og vi er meget taknemmelige at Peter Larsen 
passer den. Mange tak for det.

Tak skal i have.
Til alle medlemmer for en stor indsats i 2025. Vi vil gerne 
fastholde det gode rygte vi har i NCK som en stor og aktiv 
cykle klub. En særlig tak til alle der uden at være medlemmer 
og aktive, deltager som frivillige hjælpere der trofast møder 
op. Tak til Hans for lister med trafikposter, vore 
samarbejdspartnere, tak til trænere, tovholdere, Per Schøler 
for licensløbshjælp, webmaster, Jørgen Andersen som 
”depotbestyrer”. Tak til alle der bidrager til vores 
arrangementer. Tak til bestyrelsen for den kæmpe indsats i 
yder og det er: Møder, sponsorforhandlinger, tøjudvalg, 
rejseudvalg regnskab og en masse praktisk arbejde som vi 
ikke må glemme. Til slut også mange tak til vore sponsorer 
som støtter os så flot.

Stor tak til alle. Dette er som tidligere udgangsbønnen.


